
 

BADAN PENGELOLA KEUANGAN HAJI 
Menara Bidakara 1, Lt. 5 & 8, Jl. Gatot Subroto Kav. 71-73, Jakarta Selatan 12870 

 
REQUEST FOR QUOTATION (RFQ)  
RENCANA PENGADAAN BARANG 

PERANGKAT PENDUKUNG TEKNOLOGI INFORMASI BPKH 
Nomor: B. 26001/BPKH/BP/A3.4/11/2020     

 
Dalam rangka persiapan pemilihan calon penyedia barang/jasa melalui Pengadaan 

Langsung di lingkungan BPKH, bersama ini kami sampaikan rencana pengadaan, sebagai 
berikut: 

 

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Perangkat Pendukung Teknologi Informasi 
BPKH 

   
Ruang Lingkup Pekerjaan : Penyedia dalam pelaksanaan pekerjaan ini bertanggung 

jawab:  
 

A. Menyediakan perangkat pendukung TI, berupa DELL 
PowerEdge R740 0 (2x Xeon Silver 4214R, 128GB, 2x 
480GB SSD, 6x 8TB NLSAS). 

B. Menyediakan layanan perbaikan/service dengan 
maksimal respon 2x24 jam;  

C. Memberikan garansi/warranty minimal 2 (dua) tahun; 
D. Menjamin ketersediaan suku cadang minimal 3 (tiga) 

tahun; dan 
E. Mengirimkan barang ke kantor BPKH Menara 

Bidakara 1 Lt 5 Jl Jend Gatot Subroto Kav. 71 – 73 
Jakarta Selatan. 

   
Kebutuhan Barang 
 

: 
 

Penyedia terpilih wajib menyediakan 1 (satu) unit barang 
pendukung TI, berupa DELL PowerEdge R740 0 (2x Xeon 
Silver 4214R, 128GB, 2x 480GB SSD, 6x 8TB NLSAS), 
dengan spesifikasi: 
 

1. 2x Intel Xeon Silver 4214R 2.4G, 12C/24T, 9.6GT/s, 
16.5M Cache, Turbo, HT (100W) DDR4-2400; 

2. 4x 32GB RDIMM, 2933MT/s, Dual Rank; 
3. 2x480GB SSD SATA Mixed Use 6Gbps 512e 2.5in Hot 

plug, 3.5in HYB CARR Drive,S4610, CK; 
4. 6x 8TB 7.2K RPM NLSAS (Seagate); 
5. Chassis with up to 8 x 3.5" SAS/SATA Hard Drives for 

1CPU Configuration; 
6. PERC H730P RAID Controller, 2GB NV Cache, Mini 

card; 
7. Broadcom 5720 Quad Port 1GbE BASE-T, rNDC; 
8. DVD+/-RW; 
9. Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 750W 

10. iDRAC9,Enterprise; 



Pernyataan : 
Formulir Request for Quotation yang disampaikan Pelaku Usaha ini bukan merupakan Dokumen Penawaran dan 
bukan pengakuan/pengesahan (endorsement) atas kebenaran dan keabsahan proses pengadaan barang/jasa 

dan/atau penunjukan pemenang penyedia barang/jasa. 
 
 

11. USB Desktop Keyboard and Mouse Support; dan 
12. 3Yr ProSupport: Next Business Day Onsite Service. 

   
Syarat Izin Usaha :  Memiliki izin usaha dengan Kategori/Kode KBLI 4651, 

6201, 6202, atau 6209. 
   
Waktu Pelaksanaan 
Pekerjaan 

: Maksimal 15 (lima belas) hari kalender sejak 

penandatangan kontrak. 

   
Keluaran (Output) : 

 
1 (satu) unit DELL PowerEdge R740 0 (2x Xeon Silver 
4214R, 128GB, 2x 480GB SSD, 6x 8TB NLSAS). 

   
Perkiraan Maksimal Biaya : Rp240.000.000,- (Dua Ratus Empat Puluh Juta Rupiah) 

 
Sehubungan dengan rencana pengadaan tersebut, kami memberikan kesempatan 

kepada Para Pelaku Usaha yang kompeten untuk memberikan masukan mengenai perkiraan 
harga/biaya yang dibutuhkan untuk melaksanakan pekerjaan dimaksud dengan mengisi dan 
mengirimkan Formulir Request for Quotation terlampir ke email Divisi Pengadaan dan Umum 
BPKH : divisi.pengadaan@bpkh.go.id paling lambat pada hari Senin, 30 November 2020 
Pukul 12.00 WIB dengan Subject : RFQ – Pengadaan Perangkat Pendukung Teknologi 
Informasi BPKH. 

Pelaku Usaha yang menyampaikan masukan dan perkiraan harga/biaya yang dinilai 
terbaik, akan dipertimbangkan untuk diundang memasukkan penawaran sesuai dengan 
jadwal pelaksanaan pengadaan yang akan diinformasikan kemudian. 
 
Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih. 
 
Jakarta, 26 November  2020 
 
TTD 
 
Pelaksana Pemilihan pada  
Badan Pengelola Keuangan Haji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMULIR REQUEST FOR QUOTATION 

mailto:divisi.pengadaan@bpkh.go.id


Pernyataan : 
Formulir Request for Quotation yang disampaikan Pelaku Usaha ini bukan merupakan Dokumen Penawaran dan 
bukan pengakuan/pengesahan (endorsement) atas kebenaran dan keabsahan proses pengadaan barang/jasa 

dan/atau penunjukan pemenang penyedia barang/jasa. 
 
 

RENCANA PENGADAAN BARANG 
PERANGKAT PENDUKUNG TEKNOLOGI INFORMASI BPKH 

 
A. Data Pelaku Usaha* 

 
Nama Pelaku Usaha 
(Badan Usaha) 

:  

   
Alamat  :  

   
NPWP :  

   

Izin Usaha   

a. Nomor :  

b. Kualifikasi Usaha :  

c. Klasifikasi Usaha/ 
Kategori/Kode KBLI 

:  

   
Person in Charge (PIC) :  

   
Email :  

Pengalaman melaksanakan pekerjaan sejenis dengan Pengadaan yang akan 
dilaksanakan oleh BPKH (mohon diisikan dengan pengalaman sejenis dalam 5 (lima) 
tahun terakhir) : 

 

Tahun : 
  

Nama Pekerjaan : 
2020 : ………………………………………………………………………………….. 

2019 : ………………………………………………………………………………….. 

Dst : Dst 

 
B. Perkiraan Harga/Biaya* 

Setelah membaca dan memperhatikan Ruang Lingkup, Waktu Pelaksanaan, dan Keluaran 
(Output) dari rencana pengadaan dimaksud yang disampaikan BPKH, kami 
memperkirakan harga/biaya yang dibutuhkan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut 
senilai : Rp………… (……….dengan huruf………..) serta menyatakan sanggup untuk 
memenuhi spesifikasi/ruang lingkup pekerjaan sesuai yang dipersyaratkan apabila kami 
ditunjuk menjadi Penyedia yang akan melaksanakan pekerjaan tersebut. 

 
Keterangan : 
*= semua bagian wajib diisi oleh Pelaku Usaha. 


